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彰化縣 114 年適應體育田徑賽 

開幕典禮程序 

中 華 民 國 1 1 4 年 3 月 7 日 上 午 8 時 5 0 分 

01. 大會表演 

02. 主席就位 

03. 全體肅立 

04. 唱國歌 

05. 向 國旗暨 國父遺像行最敬禮

06. 介紹來賓 

07. 主席致詞 

08. 來賓致詞 

09. 運動員宣誓 

10. 禮成（奏樂） 

11. 運動員退場 

 

 

 

運動員宣誓詞 

我們為提倡國民體育，用運動來增進身心健康，以競賽促進技能水準，並

表現出運動家應有的精神，我們忠誠遵守大會各項競賽規則和服從裁判之判決。 

                                          宣誓代表  陳煜燊  謹誓 

中 華 民 國 1 1 4 年 3 月 7 日 
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彰化縣 114 年適應體育田徑賽開幕流程 

日期：114 年 3 月 7 日(星期五) 

時間 流程 備註 

08:50 開幕典禮  

08:50-09:05 大會表演〈TL 熱舞社〉 彰化藝術高中 

09：05-09：06 主席就位  

09：06-09：07 唱國歌  

09：07-09：08 向國旗暨國父遺像行最敬禮  

09：08-09：10 介紹來賓  

09：10-09：13 主席致詞  

09：13-09：18 來賓致詞  

09：18-09：20 運動員宣誓〈宣誓代表：陳煜燊〉 南郭國小 

09：20  禮成〈運動員退場〉  

 

彰化藝術高中 TL 熱舞社    表演簡介 

彰化藝術高中TL熱舞社 

表演人員：沈英愛、馮妍馨、許芳瑜、林昱廷、黃以樂、鄭宇釩、杜謹昇 

身為彰化藝術高中校園中最具活力與創意的舞蹈團體，他們將以獨特的舞風

與精湛的技巧，為大家帶來最震撼的表演！ 

足跡遍布，各地綻放  

熱舞社中的成員不僅在校內發光發熱，更曾受邀至 彰泰國中、斗六高中、N

型未來學院 等多個場地演出，將熱情與舞蹈能量帶給更多觀眾，展現專業

級的舞台魅力！ 
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多元風格，華麗展現 

熱舞社的課程融合 爵士舞和k-pop的流暢與魅力，結合動感的編排與強勁的

節奏，帶來一場視覺與聽覺的雙重震撼！當音樂響起，舞者們將用熱情點燃

舞台，展現青春的無限可能！✨ 

   音樂參考 

《Whiplash》是韓國女子音樂組合aespa的第五張韓語迷你專輯的同名主打歌曲 

這首歌展現了強烈而快速的低音與浩室音樂節奏，營造出濃厚的科技感。  歌詞

傳達了「不被既有框架束縛，依照自己的標準與方向勇敢前行」的主題，鼓勵聽

眾勇敢追求自我。  也希望今天的運動賽事大家都可以全力應付，努力達成最好

的成績！ 

進場介紹詞： 

各位師長、同學、來賓們！你準備好了嗎？！讓我們用最熱情的掌聲和歡呼聲，

迎接 全場最炸、最狂、最有魅力的——彰藝熱舞社！ 

當音樂響起，他們的每一個動作都像在點燃舞台，每一個步伐都踩在節奏上，每

一個轉身都帥到爆炸！他們不只是跳舞，而是在用靈魂點燃這片操場！熱血、激

情、炸裂、無可取代！ 

今天，他們不只是來表演，更是來顛覆你的想像！ 讓我們拋開一切煩惱，跟著

音樂一起搖擺！準備好了嗎？！ 

大聲歡呼，掌聲加倍，讓我們一起迎接——彰藝熱舞社！ 
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彰化縣 114 年適應體育田徑賽開幕典禮位置圖 

 

樂 
 
 
 
 

隊 
 

1. 彰化市 
2. 芬園鄉 
3. 花壇鄉 
4. 和美鎮 
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10. 溪湖鎮 
11. 埔鹽鄉 
12. 埔心鄉 
13. 員林市 
14. 大村鄉 
15. 永靖鄉 
16. 田中鎮 
17. 社頭鄉 
18. 二水鄉 
19. 北斗鎮 
20. 田尾鄉 
21. 埤頭鄉 
22. 溪州鄉 
23. 二林鎮 
24. 大城鄉 
25. 竹塘鄉 
26. 芳苑鄉 
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彰化縣 114 年適應體育田徑賽 

開幕典禮須知 

 

一、出場人員：各單位領隊、教練、管理、運動員，均須參加大會開幕典禮。 

二、服    裝：參賽各單位自行規定，但力求整齊劃一。 

三、集合時間： 

1.開幕典禮：三月七日（星期五）上午 8：50 舉行，各單位於 8：35 

準備到司令台前田徑場上就單位牌位置集合。 

四、進    場：參賽運動員以鄉鎮市為單位，每鄉鎮市成三路縱隊，依高中、

國中、國小順序在單位牌後預備位置原地集合就位。 

五、宣 誓 式：由宣誓代表至宣誓台，右臂上舉，手指併攏伸直，朗誦宣誓詞，

各單位旗在原地向下傾斜四十五度。宣誓完畢，各單位旗復原。 

六、退    場：由指揮人員指揮，向彎道兩旁退至休息區，不得停留場內。 
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彰化縣 114 年適應體育田徑賽競賽規程 

一、宗  旨：為落實身心障礙福利，激發身心障礙者潛能，擴大其社會參與層面，培養其

自立自強、樂觀奮鬥之精神，以提高運動技能奠定全民運動基礎。 

二、依    據：依據彰化縣政府 113年 12月 11日府教體字第 1130486813號函辦理。 

三、主辦單位：彰化縣政府 

四、承辦單位：彰化縣立彰泰國中 

五、協辦單位：彰化縣國民中、小學體育促進會 

六、競賽日期：中華民國 114 年 3月 7日（星期五） 

七、比賽地點：彰化縣立體育場。 

八、參加資格： 

（一）凡設籍彰化縣之縣民或就讀彰化縣內之學生皆可報名。 

（二）社會組由各鄉鎮市公所組隊參加亦可團體或個人自行報名參加。 

（三）國中、國小組由機關學校報名參加 

（四）設籍縣內，就讀外縣市學校學生可自行報名。 

九、參賽組別與限制： 

（一）社會組：高中以上學生及非在學之身心障礙國民，年滿十五歲以上。 

（二）國中組：以目前在國中有學籍學生為限。 

（三）國小組：以目前在國小有學籍學生之為限。（學習障礙類限四年級以上學生參加） 

（四）每一運動員只限參加一組，二項單項為限並需符合殘障類別。 

（五）參加比賽之運動員出場比賽時，必須攜帶大會發放之選手證參加比賽。 

（六）體位鑑定標準：以殘障手冊或縣府教育處所核發證明的分類為標準。 

十、類別組別及競賽項目： 

（一）視力障礙：全盲組(代號 A) 

1、社男組：A、推鉛球 7.26KG  B、立定跳遠  C、100公尺聽音競走（戴眼罩）。 

2、社女組：A、推鉛球 4 KG    B、立定跳遠  C、100公尺聽音競走（戴眼罩）。 

（二）視力障礙：弱視組(代號 B) 

1、社男組：A、推鉛球 7.26KG   B、急行跳遠  C、100公尺  

2、社女組：A、推鉛球 4 KG     B、急行跳遠  C、100公尺  

3、國男組：A、壘球擲遠        B、急行跳遠   C、100公尺  

4、國女組：A、壘球擲遠        B、立定跳遠   C、100公尺 

5、小男組：A、壘球擲遠        B、立定跳遠   C、60公尺  

6、小女組：A、壘球擲遠        B、立定跳遠   C、60公尺 

 

      （三）聽力障礙：(代號 C) 

1、社男組：A、推鉛球 7.26KG   B、急行跳遠   C、100公尺 

2、社女組：A、推鉛球 4 KG     B、急行跳遠   C、100公尺 

3、國男組：A、推鉛球 5 KG     B、急行跳遠   C、100公尺 

4、國女組：A、推鉛球 3 KG     B、急行跳遠   C、100公尺 

5、小男組：A、壘球擲遠        B、立定跳遠   C、60公尺 

6、小女組：A、壘球擲遠        B、立定跳遠   C、60公尺  



 8 

（四）智能障礙：輕度組(代號 D) 

1、社男組：A、鉛球 7.26KG    B、立定跳遠   C、100公尺。 

2、社女組：A、鉛球 4 KG      B、立定跳遠   C、100公尺。 

3、國男組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠   C、100公尺 

4、國女組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠   C、100公尺 

5、小男組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠   C、60公尺 

6、小女組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠   C、60公尺 

 

智能障礙：中重度組(代號 E) 

1、社男組：A、鉛球 7.26KG   B、立定跳遠    C、100公尺。 

2、社女組：A、鉛球 4 KG     B、立定跳遠    C、100公尺。 

3、國男組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠    C、100公尺 

4、國女組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠    C、100公尺 

5、小男組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠    C、60公尺 

6、小女組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠    C、60公尺 

 

（五）肢體障礙：肢障站立組(代號 F) 

1、社男組：A、鉛球 4 KG     B、100公尺 

2、社女組：A、鉛球 3 KG     B、100公尺 

3、國男組：A、壘球擲遠      B、60公尺 

4、國女組：A、壘球擲遠      B、60公尺 

5、小男組：A、壘球擲遠      B、30公尺 

6、小女組：A、壘球擲遠      B、30公尺 

 

肢體障礙：輪椅組(代號 G) 

1、社男組：A、輪椅定位鉛球 3 KG    B、100公尺輪椅競速  

2、社女組：A、輪椅定位鉛球 3 KG    B、100公尺輪椅競速 

3、國男組：A、輪椅定位壘球擲遠     B、100公尺輪椅競速 

4、國女組：A、輪椅定位壘球擲遠     B、100公尺輪椅競速 

5、小男組：A、輪椅定位壘球擲遠     B、60公尺輪椅競速 

6、小女組：A、輪椅定位壘球擲遠     B、60公尺輪椅競速 

 

肢體障礙：腦性麻痺：不需輔具組(代號 H) 

1、社男組：A、鉛球 4 KG     B、100公尺  

2、社女組：A、鉛球 3 KG     B、100公尺 

3、國男組：A、壘球擲遠      B、100公尺  

4、國女組：A、壘球擲遠      B、60公尺 

5、小男組：A、壘球擲遠      B、60公尺 

6、小女組：A、壘球擲遠      B、60公尺 
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肢體障礙：腦性麻痺：需輔具組(代號 I) 

1、社男組：A、鉛球 4 KG     B、100公尺競速（輔具不限）  

2、社女組：A、鉛球 3 KG     B、100公尺競速（輔具不限） 

3、國男組：A、壘球擲遠      B、60公尺競速（輔具不限）  

4、國女組：A、壘球擲遠      B、60公尺競速（輔具不限） 

5、小男組：A、壘球擲遠      B、30公尺競速（輔具不限） 

6、小女組：A、壘球擲遠      B、30公尺競速（輔具不限） 

 

（六）學習障礙類：（限四年級以上學生參加）(代號 J) 

1、國男組：A、推鉛球 5KG    B、急行跳遠  C、100公尺 

2、國女組：A、推鉛球 3KG    B、急行跳遠  C、100公尺 

3、小男組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠  C、60公尺 

4、小女組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠  C、60公尺 

 

（七）其他類：情緒障礙、病弱……等(代號 K) 

1、國男組：A、推鉛球 5KG    B、急行跳遠   C、100公尺 

2、國女組：A、推鉛球 3KG    B、急行跳遠   C、100公尺 

3、小男組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠   C、60公尺 

4、小女組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠   C、60公尺  

 

十一、競賽規定： 

1、各組（含社會組、國中組、國小組）各單位在每項目比賽註冊之人數無限，每一位參賽

運動員最多註冊二項。 

  2、徑賽採計時決賽，田賽採三次（投擲或跳）賽，以三次成績中最佳之成績為成績決勝負。 

3、運動員一律不得穿釘鞋。 

4、各項比賽一律在比賽時間 20分鐘前於比賽場地點名。 

5、參加選手所需各項個人輔具請自備。 

6、徑賽項目選手可自行決定是否使用起跑架，可採站姿或蹲姿起跑。 

十二、競賽規則：各項比賽中規則依照中華民國殘障體育運動總會之規則辦理。 

十三、註冊規定： 

1、113年 12月 23日(星期一)12：00 起可至 http://www.8864cc.tw/1140307/ 網頁註

冊報名。 

2、註冊必須輸入清楚，（請自行檢查，錯誤自行負責）。送出後，將完成註冊之網頁報

名總表列印出二份，第一頁上方加蓋關防及各負責人職章，將其中一份連同選手保

證書（國小內已含在學證明書、國中需另黏貼學生證）及有關身份證明（殘障手冊）

影本(需有該生障礙類別及有效日期)黏貼於保證書後面，於指定送件日期派員親送

競賽組。 

（另一份請自行留存，於領隊技術會議時校稿證明用）。 

http://www.8864cc.tw/1140307/
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3、網路註冊截止日期：114年 1月 14日（星期二）中午 12時前（逾期不受理） 

    4、註冊親送日期地點：114年 1月 15日(星期三)至 1月 16日(星期四)每日上午 9時至

12時（逾期不受理）埔心國小視聽教室  電話：(04)8291494#104。 

5、補送資料日期地點：114年 1月 17日(星期五)上午 9時至 12時（逾期視同放棄） 

埔心國小視聽教室  電話：(04)8291494#104。 

6、凡註冊後一律不得更改，無故棄權不參加比賽者，取消已註冊後續賽程各項比賽資格。 

十四、本會一切競賽程序，均由大會競賽組編排。 

十五、凡參加比賽之一切事宜，由各單位負責辦理。 

十六、參加單位每組各設領隊、教練、管理、義工，負責指導、管理及照顧運動員並與本會

連繫有關事宜。報名 3 人設隊職員 1 人，5 人設隊職員 2 人，8 人設隊職員 3 人，11

人設隊職員 4人，14 人以上可設 5人(按此比例類推)，屬重度障礙者，大會專案處理。 

十七、１、技術會議定於 114 年 3月 4日（星期二）上午 10時在彰化縣立體育場檢錄室舉行，

各報名單位、技術委員、裁判長均應參加，不另行文通知。 

   ２、裁判會議定於 114 年 3月 7 日（星期五）上午 8時在彰化縣立體育場檢錄室舉行。 

十八、個人優勝每項各錄取八名，前三名頒發獎牌、獎狀及獎品，四至八名各頒發獎狀、獎

品。領隊、教練、管理之獎勵依「彰化縣國民中小學教師指導學生暨參加各項體育競

賽獎勵要點」之規定辦理，（各校自行請獎，惟不得重覆敘獎）。如比賽項目報名參加

人數未達三人，則由大會依組別合併之，若仍未達三人者，則列為表演賽發給獎狀。 

十九、參加比賽運動員資格不符而出場比賽者，一經查實，取消個人出賽資格及個人已得成

績，運動員如冒名頂替，一經查覺，其所屬單位由大會報請主管機關加以議處。 

廿、任何職隊員在大會期間，如違反運動精神，有不當行為、不守秩序、不顧公德、侮辱或

不服從裁判者，審判委員及該項裁判長均有加以糾正懲罰之權。 

廿一、出賽爭議如規則有明文規定者，以裁判長之判決為終結。如有同等意義之註明者亦不

得提出申訴。 

廿二、關於運動員資問題之申訴，應用合法手續於比賽前向審判委員會提出，關於競賽上所

發生之問題，當時得用口頭提出，但仍需於競賽終了宣布成績三十分鐘以內補具正式

手續（各項比賽在進行中各單位職隊員不得當場質詢裁判員）。 

廿三、合法之申訴應由各單位領隊簽名並蓋章用書面向審判委員會正式提出，以審判委員會

之判決為終結。提出申訴時需繳保證金新台幣壹仟元整，審判委員會認為申訴理由不

成立時，得沒收保證金充作獎品費用。 

廿四、注意事項： 

1、開幕典禮：114年 3月 7日（星期五）上午 9時在彰化市--彰化縣立體育場。 

2、各單位運動員必須穿著佩有各單位字樣或標誌之服裝，並佩戴本會製發之號碼布及

隨身攜帶大會製發之選手證參加比賽（已事先資格證件審核，餘證件可不帶）。 

3、報名參加之所有隊職員選手（秩序冊列名）由大會提供麵包餐盒、礦泉水各一份，

於報到時領取，當天不提供午餐。 

4、因應天候不穩定，請各校事先自備雨具、毛巾及更換之衣物。 

5、如當天無領到獎牌、獎狀或獎品者，請二週內至埔心國小獎品組領取。 

6. 報名參賽選手務必取得家長同意，並在出賽前於校內進行競賽相關教學及訓練。 

廿五、本競賽成績列入本縣十二年國教免試入學超額比序「競賽成績」項目積分採計類別， 

      並依據彰化區免試入學超額比序競賽項目認可採計原則辦理。 

廿六、本規程經籌備委員會通過後實施修正時亦同。 
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隊職員須知 
 

參加比賽各單位職隊員除應遵守大會競賽規程、田徑規則之規定外，並應注意下列事項： 

一、參加比賽選手應將號碼布佩掛在運動衣上之胸前及背後各一塊，不得佩掛於其他部位，

不按規定佩掛或無號碼布者，概不允許參加比賽。 

二、各項比賽運動時間、地點，在秩序冊內明確規定，若大會臨時更改提前或延後比賽時，

則以競賽組張貼公告和報告員口頭報告為準，選手則需隨時注意大會標準時鐘及報告員

宣佈之事項。 

三、各項檢錄時間：選手於比賽 20分鐘前於比賽場地點名，並以選手證為憑，到比賽場地聽

候檢錄，凡逾時不到者，以棄權論。 

四、凡參加比賽之選手，均需穿著各單位規定標誌之團體運動服裝。 

五、徑賽分組由大會代為抽籤分組，不得變更；田賽亦照秩序冊編排次序舉行。若有棄權者，

無論比賽人數多少，均照編排秩序舉行，不重新分組。 

六、徑賽均採計時決賽，田賽採三次（投擲或跳）賽，以三次成績中最佳之成績為成績判定

名次，報名參加未滿三人者，改為表演賽，不計名次。 

七、運動員一律不得穿釘鞋。 

八、參加選手所需各項個人器具（輪椅、輔具、、等等）請自備，比賽器材由大會提供。 

九、凡進場參加比賽完畢後之選手，應即離場。非與賽人員不得入場。 

十、競賽比賽時，不論距離長短，均不得陪同當場之選手奔跑；否則立即取消該選手之比賽

權或成績。 

十一、如遇所參加之田賽及競賽項目同時舉行，可向裁判員請假（其辦法照田徑規則辦理）。 

十二、每項決賽完畢，即由大會宣佈成績，應注意報告員之報告，並準備領獎。 

十三、建議報名、出賽前，選手務必接觸練習比賽項目，避免比賽當下體能不足無法完賽。 

不便移動選手，將連續三次完成比賽，減少進退場；田賽出賽順序由遠至近安排。 
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彰化縣 114 年適應體育田徑賽 

大會職員 

會      長：王惠美 

副  會  長：謝典林  周傑 

顧      問：張淑珠  劉致芬  白淑如  張峻銘 張淑惠 黃敏宜  許惠茹  黃俊錡  

籌 備 委員：全縣公私立中等學校暨國民小學校長 

籌 備 主任：蔡金田 

籌備副主任：江永泰 (彰泰國中) 

總  幹  事：喬麗文 

副 總 幹事：鄭純君                   

行政組組長：陳怡秀（彰泰國中）  副組長：林盟傑（彰泰國中） 

組      員：莊殷婷（彰泰國中） 

 

會計組組長：王淑玲（彰泰國中） 

組      員：劉慧貞（彰泰國中） 

 

事務組組長：林盟傑（彰泰國中）   

組      員：陳韻如   周辰蓉 

             

競賽組組長：廖松圳 （埔心國小）         副組長：施皇羽（同安國小） 

組      員：邱顯錫（自宅）、陳昱甫（南郭國小）、張名輝（湖南國小） 

花誌偉、張雅惠（埔心國小）、張文維（兼）、張文豪（兼）、 

張灶生（兼） 

紀錄組組長：鐘啟彰（埔心國小）          副組長：李世翔（梧鳳國小）  

組      員：莊鎮嘉（水尾國小）、楊子謙（三潭國小）鍾明翰（大湖國小）、   

            李彥慧、蕭韻琪（埔心國小） 李奇荃 (舊館國小) 、 

            王信雄（自宅）洪嘉貝(民權華德福實驗國中小) 

 

裁判組長：吳世宏(陝西國小)            副組長：曾俊堯(民生國小) 

組    員：吳文輝(新庄國小)、蕭勝斌(員林國小)、徐文男(鹿港國小) 

          林俊榮  林玉釩(陝西國小) 
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獎品組組長：劉坤山（舊館國小）          副組長：蕭宇翔（埔心國小） 

組      員：陳翰毅（埔心國小）、許弘欣(東山)、林瑛瑜（花壇國小） 

 

表演組組長：蔣秉芳（彰化藝術高中）               

組      員：高鴻賓（彰化藝術高中） 

 

器材組組長：黃俊錡（教育處）               

組      員：李文鎧 

 

環保組組長：尤雅惠（教育處） 

組      員：陳毓齡  李源彬 

 

服務組組長：蔣秉芳（彰化藝術高中）   副組長：高鴻賓（彰化藝術高中） 

組      員： 鄭意柔  張時超 李彥儒 劉政儐 蘇巨湧 高誌遠 

            服務學生 50名 

宣傳組組長：詹雪梅（花壇國小）        

組      員：游博順 (花壇國小)  林晉任(忠孝國小) 

 

招待組組長：喬麗文（兼）         副組長：林彥志(教育處) 

組      員：馬維忠 劉美娜  詹敏玉 邱怡婷 蕭傑允(教育處) 

 

醫  護  組：李慧蘭(二林高中)   林美秀(大同國中) 

警  衛  組：由警察局提派警力支援 2人 
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彰化縣 114 年適應體育國民田徑賽 

大會裁判   

 

技術委員：徐慶輝〈自宅〉張灶生〈自宅〉 

 

仲裁委員會召集人：蔡金田            副召集人：張淑珠 

仲裁委員：喬麗文  林振全〈秀水國中〉徐慶輝〈兼〉張灶生〈兼〉劉棹柳〈兼〉 

          賴富源〈兼〉李嘉慶(兼)游明志〈兼〉葉九源〈兼〉江永泰  曾俊堯 

 

田賽裁判長：賴富源〈自    宅〉    

田賽副裁判長：李嘉慶〈自    宅〉  張文菁〈自    宅〉 

 

擲部主任：張文豪〈自    宅〉  副主任：林成家〈僑愛國小〉  

擲部裁判： 

鉛  球:徐庭豐〈自   宅〉陳世中〈自    宅〉顏國雄〈石牌國小〉王俞秋〈台灣體大〉 

壘球 A:陳寶蓮〈二水國中〉林文毅〈自    宅〉陳俊璋〈自    宅〉吳世偉〈自    宅〉 

壘球 B:黃欽銘〈自    宅〉李瑞豐〈自    宅〉黃朝源〈自    宅〉江坤厚〈自    宅〉 

壘球 C:關開尹〈自    宅〉張恭聖〈自    宅〉張泰榮〈自    宅〉陳美怡〈自    宅〉 

 

跳部主任：陳國華〈自    宅〉               副主任：張育菁〈南郭國小〉 

跳部裁判： 

跳遠 A:陳石熊〈自宅〉洪國焜〈中正國小〉吳沛家〈彰化師大〉劉俞婕〈彰化師大〉 

陳振誠〈自    宅〉 

跳遠 B:林人生〈自    宅〉林金燕〈自    宅〉林宮葆〈台灣體大〉冉卉芬〈自    宅〉 

       林俊孝〈僑信國小〉 

跳遠 C:莊明峰〈永靖國小〉沈惠英〈縣警察局〉林亭沂〈台灣體大〉黃子恆〈嘉義大學〉 

      廖晉億〈嘉義大學〉 

 

徑賽裁判長：劉棹柳〈自    宅〉 

起跑裁判長：游明志〈芬園國中〉 

發令主任：陳建良〈自    宅〉  副主任：張永坤〈忠孝國小〉 

發 令 員：范富智〈靜修國小〉王彥和〈彰化師大〉謝瓊瑛(寶山國小) 
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終點主任：李文華〈自    宅〉  副主任：張文宗〈自    宅〉  

終點裁判：高銘源〈自    宅〉吳正淙〈自    宅〉洪欽俊〈自    宅〉 林俊宏〈石牌國小〉

郭育杉〈彰化師大〉張秝羚〈彰化師大〉張秝榕〈彰化師大〉 

終點紀錄：黃志弘〈石牌國小〉陳佳駿〈自    宅〉 

 

計時主任：林俊偉〈僑愛國小〉    副主任：蕭淑英〈自    宅〉  

計時裁判：吳麗華〈自    宅〉馬秀禎(二水國中) 陳品蓁〈新民國小〉 

          蔡桂郎〈自    宅〉郭秀娥〈自    宅〉徐雪球(自宅) 

     

檢察主任：張文維〈自    宅〉    副主任：賴盈吉〈自    宅〉 

檢察裁判：廖弘智〈自    宅〉唐燕珠〈自    宅〉陳俊維(彰化師大)葉容瑞(自    宅) 

賴冠樺〈陸軍 10 軍團本部連〉 

 

檢錄裁判長：葉九源〈自    宅〉 

檢錄主任：林玉敏〈忠孝國小〉    副主任：王珮翎〈自    宅〉  

檢錄裁判：李晏宏〈自    宅〉 葉沂醇〈自宅〉 張欣梅〈自    宅〉胡凱娸〈臺體大〉 

林玉雯〈北斗國中〉 

 

終點攝影主任：王信雄〈自    宅〉副主任：丁仲奎〈自    宅〉  

終點攝影裁判：陳讚誠〈自    宅〉邱顯錫〈自    宅〉賴展昌〈自    宅〉 

 

場地裁判：李文鎧〈體育發展中心〉梁惠珍〈體育發展中心〉呂清立〈彰德國中〉 

林宣良〈體育發展中心〉詹篷萊〈體育發展中心〉 

 

手語裁判：賴聰賢〈彰化縣聾人協會成員〉 

 

報告主任：孫雲鶯〈自    宅〉     副主任：李雅梅〈南興國小〉謝順利〈自    宅〉 
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彰化縣 114 年適應體育田徑賽 

各單位報名人數暨選手編號 

序號 組別 單位 編號起 編號迄 
男生 
人數 

編號起 編號迄 
女生 
人數 

合計 

1 社會組 和美實驗學校 1 5 5 1 2 2 7 

2 社會組 員林高中 6 6 1 ／ ／ ／ 1 

3 社會組 彰化特殊教育學校 7 12 6 3 4 2 8 

4 社會組 曉陽國小 13 13 1 ／ ／ ／ 1 

5 社會組 泰和國小 14 14 1 5 5 1 2 

6 國中組 二林高中 15 33 19 6 22 17 36 

7 國中組 二水國中 34 34 1 23 24 2 3 

8 國中組 伸港國中 35 48 14 25 29 5 19 

9 國中組 信義國中小 49 49 1 30 30 1 2 

10 國中組 北斗國中 50 63 14 31 36 6 20 

11 國中組 原斗國中小 64 66 3 ／ ／ ／ 3 

12 國中組 和美實驗學校 ／ ／ ／ 37 39 3 3 

13 國中組 和美高中 67 69 3 ／ ／ ／ 3 

14 國中組 和群國中 70 79 10 40 41 2 12 

15 國中組 員林國中 80 106 27 42 53 12 39 

16 國中組 埔心國中 107 118 12 54 64 11 23 

17 國中組 大同國中 119 135 17 65 75 11 28 

18 國中組 大城國中 136 146 11 76 79 4 15 

19 國中組 大村國中 147 155 9 80 85 6 15 

20 國中組 彰化特殊教育學校 156 158 3 86 86 1 4 

21 國中組 彰化藝術高中 159 166 8 87 87 1 9 

22 國中組 彰安國中 167 182 16 88 97 10 26 

23 國中組 彰德國中 183 197 15 98 105 8 23 

24 國中組 彰泰國中 198 210 13 106 113 8 21 

25 國中組 彰興國中 211 233 23 114 126 13 36 

26 國中組 成功高中 234 253 20 127 135 9 29 

27 國中組 文興高中 254 254 1 ／ ／ ／ 1 

28 國中組 明倫國中 255 268 14 136 141 6 20 

29 國中組 永靖國中 269 281 13 142 152 11 24 

30 國中組 溪湖國中 282 296 15 153 154 2 17 

31 國中組 溪陽國中 297 306 10 155 156 2 12 

32 國中組 田尾國中 307 308 2 157 159 3 5 

33 國中組 社頭國中 309 326 18 160 162 3 21 

34 國中組 福興國中 327 341 15 163 174 12 27 

35 國中組 秀水國中 342 352 11 175 184 10 21 

36 國中組 竹塘國中 353 353 1 ／ ／ ／ 1 
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37 國中組 線西國中 354 360 7 185 188 4 11 

38 國中組 芬園國中 361 366 6 189 190 2 8 

39 國中組 花壇國中 367 385 19 191 196 6 25 

40 國中組 芳苑國中 386 393 8 197 197 1 9 

41 國中組 草湖國中 394 401 8 198 198 1 9 

42 國中組 陽明國中 402 408 7 199 200 2 9 

43 國中組 鹿港國中 409 422 14 201 207 7 21 

44 國中組 鹿鳴國中 423 435 13 208 216 9 22 

45 國小組 三春國小 436 438 3 ／ ／ ／ 3 

46 國小組 三民國小 439 440 2 217 217 1 3 

47 國小組 三潭國小 441 442 2 218 218 1 3 

48 國小組 中和國小 ／ ／ ／ 219 219 1 1 

49 國小組 中山國小 443 446 4 220 220 1 5 

50 國小組 中正國小 447 452 6 221 229 9 15 

51 國小組 中興國小 453 453 1 230 230 1 2 

52 國小組 二林國小 454 468 15 231 234 4 19 

53 國小組 二水國小 469 469 1 235 235 1 2 

54 國小組 伸東國小 470 474 5 ／ ／ ／ 5 

55 國小組 信義國中小 475 476 2 236 236 1 3 

56 國小組 僑信國小 477 483 7 237 237 1 8 

57 國小組 北斗國小 484 496 13 238 243 6 19 

58 國小組 南州國小 497 497 1 244 244 1 2 

59 國小組 南興國小 498 501 4 245 249 5 9 

60 國小組 南郭國小 502 509 8 250 252 3 11 

61 國小組 南鎮國小 510 511 2 ／ ／ ／ 2 

62 國小組 合興國小 512 517 6 253 256 4 10 

63 國小組 和仁國小 518 518 1 257 260 4 5 

64 國小組 和東國小 519 530 12 261 264 4 16 

65 國小組 和美國小 531 532 2 265 265 1 3 

66 國小組 員東國小 533 559 27 266 271 6 33 

67 國小組 員林國小 560 567 8 272 277 6 14 

68 國小組 國聖國小 568 576 9 278 279 2 11 

69 國小組 圳寮國小 577 577 1 ／ ／ ／ 1 

70 國小組 埔心國小 578 584 7 280 283 4 11 

71 國小組 埔鹽國小 585 592 8 284 286 3 11 

72 國小組 培英國小 593 599 7 287 288 2 9 

73 國小組 大同國小 600 605 6 289 292 4 10 

74 國小組 大城國小 606 610 5 293 298 6 11 

75 國小組 大成國小 611 623 13 299 308 10 23 

76 國小組 大村國小 624 636 13 309 309 1 14 

77 國小組 大竹國小 637 652 16 310 317 8 24 
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78 國小組 大興國小 653 658 6 318 321 4 10 

79 國小組 大西國小 659 659 1 ／ ／ ／ 1 

80 國小組 好修國小 660 672 13 322 324 3 16 

81 國小組 崙雅國小 673 675 3 325 327 3 6 

82 國小組 平和國小 676 688 13 328 339 12 25 

83 國小組 彰化特殊教育學校 689 690 2 340 340 1 3 

84 國小組 忠孝國小 691 692 2 341 343 3 5 

85 國小組 成功國小 693 694 2 ／ ／ ／ 2 

86 國小組 文祥國小 695 695 1 344 344 1 2 

87 國小組 文開國小 696 697 2 345 347 3 5 

88 國小組 新庄國小 698 699 2 348 350 3 5 

89 國小組 新民國小 700 702 3 ／ ／ ／ 3 

90 國小組 新水國小 ／ ／ ／ 351 353 3 3 

91 國小組 新港國小 703 706 4 354 361 8 12 

92 國小組 明正國小 707 716 10 362 368 7 17 

93 國小組 明湖國小 ／ ／ ／ 369 369 1 1 

94 國小組 明聖國小 717 721 5 370 370 1 6 

95 國小組 曉陽國小 722 724 3 371 373 3 6 

96 國小組 朝興國小 725 727 3 374 374 1 4 

97 國小組 村上國小 728 729 2 375 375 1 3 

98 國小組 村東國小 730 732 3 376 379 4 7 

99 國小組 東山國小 733 737 5 380 382 3 8 

100 國小組 東溪國小 738 741 4 383 383 1 5 

101 國小組 東興國小 742 743 2 384 384 1 3 

102 國小組 東芳國小 744 746 3 385 385 1 4 

103 國小組 梧鳳國小 747 748 2 386 387 2 4 

104 國小組 民生國小 749 749 1 ／ ／ ／ 1 

105 國小組 民靖國小 750 750 1 ／ ／ ／ 1 

106 國小組 永興國小 751 758 8 388 388 1 9 

107 國小組 永靖國小 759 770 12 389 394 6 18 

108 國小組 泰和國小 771 774 4 395 398 4 8 

109 國小組 洛津國小 775 785 11 399 404 6 17 

110 國小組 湖北國小 786 794 9 405 406 2 11 

111 國小組 湖南國小 795 801 7 ／ ／ ／ 7 

112 國小組 湖東國小 802 813 12 407 409 3 15 

113 國小組 湖西國小 814 817 4 410 411 2 6 

114 國小組 湳雅國小 818 827 10 412 415 4 14 

115 國小組 溪州國小 828 833 6 ／ ／ ／ 6 

116 國小組 溪湖國小 834 842 9 416 420 5 14 

117 國小組 王功國小 843 850 8 421 424 4 12 

118 國小組 田頭國小 851 851 1 ／ ／ ／ 1 
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119 國小組 社頭國小 852 854 3 ／ ／ ／ 3 

120 國小組 福德國小 855 855 1 ／ ／ ／ 1 

121 國小組 福興國小 856 861 6 425 429 5 11 

122 國小組 秀水國小 862 869 8 430 432 3 11 

123 國小組 竹塘國小 870 871 2 433 435 3 5 

124 國小組 管嶼國小 872 878 7 436 436 1 8 

125 國小組 線西國小 879 881 3 437 439 3 6 

126 國小組 羅厝國小 ／ ／ ／ 440 440 1 1 

127 國小組 聯興國小 882 886 5 441 447 7 12 

128 國小組 育英國小 887 892 6 ／ ／ ／ 6 

129 國小組 育華國小 893 893 1 ／ ／ ／ 1 

130 國小組 舊社國小 894 895 2 448 448 1 3 

131 國小組 舊館國小 896 900 5 449 449 1 6 

132 國小組 芙朝國小 901 902 2 450 450 1 3 

133 國小組 芬園國小 903 909 7 451 454 4 11 

134 國小組 花壇國小 910 927 18 455 457 3 21 

135 國小組 草港國小 928 933 6 458 459 2 8 

136 國小組 草湖國小 934 934 1 ／ ／ ／ 1 

137 國小組 華龍國小 935 936 2 460 460 1 3 

138 國小組 萬來國小 937 940 4 461 462 2 6 

139 國小組 萬興國小 941 943 3 463 464 2 5 

140 國小組 螺陽國小 944 956 13 465 465 1 14 

141 國小組 螺青國小 957 960 4 466 467 2 6 

142 國小組 西勢國小 961 966 6 468 469 2 8 

143 國小組 長安國小 967 968 2 ／ ／ ／ 2 

144 國小組 陸豐國小 969 971 3 ／ ／ ／ 3 

145 國小組 靜修國小 972 988 17 470 483 14 31 

146 國小組 頂番國小 989 989 1 484 484 1 2 

147 國小組 馬興國小 990 990 1 ／ ／ ／ 1 

148 國小組 鳳霞國小 991 991 1 ／ ／ ／ 1 

149 國小組 鹿東國小 992 1002 11 485 488 4 15 

150 國小組 鹿港國小 1003 1013 11 489 497 9 20 
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項次 比賽時間 組別 分級 項目 賽程別 選手人數

1 09:30 小女組 肢體障礙：肢障站立組 30 公尺 決賽 共7人,擇優7人

2 09:30 小女組 其他類：情緒障礙、病弱…… 立定跳遠B 決賽 共10人,取8人

3 09:30 國男組 智能障礙：中重度組 立定跳遠C 決賽 共37人,取8人

4 09:30 國女組 學習障礙類 急行跳遠 決賽 共42人,取8人

5 09:30 國女組 聽力障礙 推鉛球(3KG) 決賽 共3人,取3人

6 09:30 小女組 肢體障礙：腦性麻痺：不需輔具組 壘球擲遠A 決賽 共7人,取7人

7 09:30 小男組 學習障礙類 壘球擲遠B 決賽 共121人,取8人

8 09:30 國女組 智能障礙：中重度組 壘球擲遠C 決賽 共15人,取8人

9 09:32 小男組 肢體障礙：肢障站立組 30 公尺 決賽 共6人,擇優6人

10 09:34 小女組 肢體障礙：腦性麻痺：需輔具組 30 公尺競速（輔具不限） 決賽 共6人,擇優6人

11 09:35 國男組 聽力障礙 推鉛球(5KG) 決賽 共9人,取8人

12 09:36 小男組 肢體障礙：腦性麻痺：需輔具組 30 公尺競速（輔具不限） 計時決賽 共10人,分2組,擇優8人

13 09:40 小女組 聽力障礙 60 公尺 決賽 共7人,擇優7人

14 09:40 小男組 智能障礙：輕度組 壘球擲遠A 決賽 共30人,取8人

15 09:42 小男組 聽力障礙 60 公尺 計時決賽 共13人,分2組,擇優8人

16 09:45 國女組 智能障礙：輕度組 立定跳遠B 決賽 共37人,取8人

17 09:45 國男組 其他類：情緒障礙、病弱…… 推鉛球(5KG) 決賽 共29人,取8人

18 09:45 小男組 肢體障礙：腦性麻痺：不需輔具組 壘球擲遠C 決賽 共11人,取8人

19 09:46 小女組 智能障礙：中重度組 60 公尺 計時決賽 共45人,分6組,擇優8人

20 09:55 小男組 肢體障礙：肢障站立組 壘球擲遠C 決賽 共5人,取5人

21 09:55 國女組 肢體障礙：肢障站立組 壘球擲遠C 決賽 共5人,取5人

22 09:58 小女組 視力障礙：弱視組 60 公尺 決賽 共3人,擇優3人

23 09:58 小男組 視力障礙：弱視組 60 公尺 決賽 共4人,擇優4人

24 10:00 小男組 智能障礙：中重度組 60 公尺 計時決賽 共67人,分9組,擇優8人

25 10:05 小女組 學習障礙類 立定跳遠C 決賽 共68人,取8人

26 10:05 小女組 肢體障礙：肢障站立組 壘球擲遠C 決賽 共7人,取7人

27 10:10 小男組 聽力障礙 壘球擲遠A 決賽 共7人,取7人

28 10:15 國女組 學習障礙類 推鉛球(3KG) 決賽 共37人,取8人

29 10:15 國男組 智能障礙：中重度組 壘球擲遠C 決賽 共26人,取8人

30 10:18 小女組 肢體障礙：腦性麻痺：不需輔具組 60 公尺 決賽 共9人,擇優8人

31 10:20 小男組 肢體障礙：腦性麻痺：不需輔具組 60 公尺 計時決賽 共13人,分2組,擇優8人

32 10:20 社女組 視力障礙：全盲組 立定跳遠B 決賽 共1人,取1人

33 10:20 社男組 視力障礙：全盲組 立定跳遠B 決賽 共2人,取2人

34 10:20 小女組 肢體障礙：腦性麻痺：需輔具組 壘球擲遠A 決賽 共6人,取6人

35 10:24 小女組 其他類：情緒障礙、病弱…… 60 公尺 計時決賽 共13人,分2組,擇優8人

36 10:25 小女組 智能障礙：中重度組 立定跳遠B 決賽 共17人,取8人

37 10:28 小男組 其他類：情緒障礙、病弱…… 60 公尺 計時決賽 共75人,分10組,擇優8人

38 10:30 小男組 肢體障礙：腦性麻痺：需輔具組 壘球擲遠A 決賽 共11人,取8人

39 10:40 小女組 視力障礙：弱視組 壘球擲遠A 決賽 共1人,取1人

40 10:40 國男組 肢體障礙：肢障站立組 壘球擲遠A 決賽 共5人,取5人

41 10:40 國女組 肢體障礙：腦性麻痺：不需輔具組 壘球擲遠C 決賽 共4人,取4人

42 10:45 小女組 聽力障礙 立定跳遠B 決賽 共10人,取8人

43 10:45 國女組 聽力障礙 急行跳遠 決賽 共3人,取3人

彰化縣114年適應體育田徑賽  時間賽程表
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項次 比賽時間 組別 分級 項目 賽程別 選手人數

44 10:45 國男組 聽力障礙 急行跳遠 決賽 共3人,取3人

45 10:45 國女組 肢體障礙：腦性麻痺：需輔具組 壘球擲遠C 決賽 共3人,取3人

46 10:45 國男組 肢體障礙：腦性麻痺：需輔具組 壘球擲遠C 決賽 共5人,取5人

47 10:48 小女組 學習障礙類 60 公尺 預賽 共96人,分12組,擇優8人

48 10:55 小男組 學習障礙類 立定跳遠B 決賽 共141人,取8人

49 10:55 國女組 其他類：情緒障礙、病弱…… 推鉛球(3KG) 決賽 共3人,取3人

50 10:55 國女組 視力障礙：弱視組 壘球擲遠C 決賽 共3人,取3人

51 10:55 國男組 肢體障礙：腦性麻痺：不需輔具組 壘球擲遠C 決賽 共5人,取5人

52 10:55 國男組 視力障礙：弱視組 壘球擲遠C 決賽 共1人,取1人

53 11:00 國男組 學習障礙類 急行跳遠 決賽 共100人,取8人

54 11:00 社男組 肢體障礙：腦性麻痺：需輔具組 推鉛球(4KG) 決賽 共1人,取1人

55 11:00 小男組 其他類：情緒障礙、病弱…… 壘球擲遠A 決賽 共52人,取8人

56 11:05 社男組 智能障礙：中重度組 鉛球(7.26KG) 決賽 共1人,取1人

57 11:05 國男組 智能障礙：輕度組 壘球擲遠C 決賽 共47人,取8人

58 11:06 小男組 學習障礙類 60 公尺 預賽 共191人,分24組,擇優8人

59 11:10 小男組 智能障礙：輕度組 立定跳遠C 決賽 共45人,取8人

60 11:30 小女組 其他類：情緒障礙、病弱…… 壘球擲遠B 決賽 共12人,取8人

61 11:42 小女組 智能障礙：輕度組 60 公尺 計時決賽 共35人,分5組,擇優8人

62 11:52 小男組 智能障礙：輕度組 60 公尺 計時決賽 共56人,分7組,擇優8人

